 le modalità di aggiudicazione (di cui al successivo capitolo 3 del presente documento); 

 le modalità di conclusione (di cui al successivo paragrafo 4 del presente documento). 

2.2 BASE D’ASTA E DURATA DELL’APPALTO SPECIFICO 

La base d’asta della presente procedura di rilancio competitivo è complessivamente pari a euro 889.031,00 

(ottocentoottantanovemilatrentuno/00)>, I.V.A. esclusa, così suddivisa: 

Tabella 2 - Oggetto dell'Appalto Specifico 

Descrizione della Fornitura CPV 
Importo a Base d’Asta 

(€) 

Servizi di 

Gestione 

Documentale 

Protocollo Informatico, Gestione Documentale e Conservazione